DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO LÉXICO DAS
LÍNGUAS AFRICANAS REPRODUZIDAS NA NAÇÃO XAMBÁ-PORTÃO DO GELO/
OLINDA/PE E SUA RELAÇÃO COM O ENSINO/APRENDIZAGEM DE LÍNGUA
PORTUGUESA DE SEUS QUILOMBOLAS de autoria de CRISTIANE INACIO DE SOUZA,
CLARA FLÁUXI MARTINS DA SILVA , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36182

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36182